D类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕43号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第250号建议的答复
詹伟代表：
您提出的《关于解决大可村委会恨呼塘水库安装防洪闸》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
恨呼塘水库位于大可乡大可村委会小波溪、小沙河与岩子脚村委会石子凹村交界处，水库的权居管理属小波溪、小沙河两村，两村把水库的防洪沟用混凝土浇高了60厘米，导致雨水来临之际，水库内的水淹了石子凹村的水稻，造成两村村民之间产生矛盾纠纷。
二、意见建议办理情况
建议由你与大可乡农林水中心联系，依照你所提的建议和方案作出工程预算，并按照水利工程建设程序逐级上报到县水务局。
三、下步工作方向
我局将根据预算进行研究，优先安排经费对你村恨呼塘水库防洪沟内安装防洪闸。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：王涛    联系电话：13888953668）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印